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Rojnik Rubin p9 pa 1016

Cena 9,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Rojnik 'Rubin' to bardo dekoracyjna odmiana rojnika o charakterystycznych, mocno czerwonych rozetach. ... Są śliczne -
zielone, czerwone, różowe, oliwkowe, szare, srebrzyste, dwukolorowe, pokryte włoskami lub białą pajęczynką, cieszą nas
przez cały rok, także zimą. To niezastąpione rośliny w ogrodach skalnych.

Znoszą różne typy gleb poza podmokłymi. Optymalne są średnio żyzne, wapienne, umiarkowanie suche podłoża. Byliny
mogą być uprawiane nawet na lekkich, piaszczystych nawet jałowych glebach. Powyższe gatunki są w pełni mrozoodporne.

Łatwo rozmnażają się przez oddzielenie młodych rozet. Można je sadzić jesienią lub wiosną. Aby szybko rozrosły się i
zadarniły dany teren, na 1m² powinno się umieścić kilkanaście sadzonek. Przez pierwsze tygodnie uprawy warto je podlewać,
później bardzo dobrze znoszą suszę.

Oferowane sadzonki są w I gatunku
Roślina na czas transportu zostaje obficie podlana a bryła korzeniowa zabezpieczona folią, wysyłane sadzonki są
przygotowane do wysadzenia.
Zamówione rośliny pakowane są w solidny karton który zabezpiecza przed uszkodzeniami mechanicznymi
Duże zamówienia pakujemy w kilka kartonów na własny koszt

Materiał szkółkarski najwyższej jakości !
-oferowane przez nas sadzonki są wyłącznie w I gatunku

-nasza szkółka objęta jest nadzorem Państwowej Inspekcji ochrony roślin i nasiennictwa co gwarantuje zdrowotność
wszystkich wysyłanych roślin

-drzewka magazynujemy zgodnie ze sztuką szkółkarską w chłodniach lub dołownikach zapewniając odpowiednią wilgotność
dla systemu korzeniowego

Gwarantujemy dostarczenie zdrowych i żywych sadzonek oraz zadowolenie z otrzymanych roślin !

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26
października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym
dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do
każdej rośliny lub nasiona dołączony jest paszport.”.
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